

PACHET ALIMENTE

I.D.: 102701827

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.422,55 RON - 2.422,55 RON

Descriere: METRO Chef Usturoi granulat 250 g 266796 17,86 RON 5 buc. 89,29 RON 97,33 RON incl. TVA DR. OETKER Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,44 RON 5 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA Fine Life Faina 000 10 x 1 Kg 215253 20,31 RON 4 buc. 81,24 RON 88,55 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 3,98 RON 3 kg 11,94 RON 13,01 RON incl. TVA Cartofi Rosii 50+ 103800 2,68 RON 29.73 kg 79,59 RON 86,75 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,22 RON 10 buc. 12,20 RON 13,30 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 9,37 RON 3.085 kg 28,91 RON 31,51 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 9,98 RON 4.9 kg 48,90 RON 53,30 RON incl. TVA Vinete (Solanum melongena) 103841 4,17 RON 2.12 kg 8,84 RON 9,64 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,57 RON 5.005 kg 12,87 RON 14,03 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 14,66 RON 3.03 / 3 kg 44,42 RON 48,42 RON incl. TVA Varza Noua 328585 3,97 RON 12.355 kg 48,99 RON 53,40 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 6,25 RON 5.53 kg 34,54 RON 37,65 RON incl. TVA METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,99 RON 2 buc. 13,98 RON 15,24 RON incl. TVA PUICUTA VESELA Oua Brune Marimea M 150 bucati 307045 107,10 RON 2 buc. 214,20 RON 233,48 RON incl. TVA Struguri Albi fara Samburi 500 g 100905 6,69 RON 1 buc. 6,69 RON 7,29 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 5,87 RON 2.175 kg 12,77 RON 13,92 RON incl. TVA METRO Chef Menta 30 g 347106 4,48 RON 2 buc. 8,96 RON 9,77 RON incl. TVA
